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NJOFTIM
PER ANULIMIN E POZITAVE PER DREJTOR dhe ZEVENDFESDREJTORE TE IEAAP-ve
TE KONKURSIT PUBLIK TE DATES 18.11.2022

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéng nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve pér nivelin e fillor dhe t& mesém té ulét (SHFMU), éshté
konstatuar se nuk jané pérmbushur kushtet dhe kriteret e pércaktuara ligjore pér té vazhduar
métutje, andaj té njéjtat jané anuluar, si vijon:

Nr. Konkurs publik,
rendor | Pozita data:

1 Drejtor/e né SHFMU “Ismail Qemaili” - Prishtiné 18.11.2022

2 Drejtor/e né SHFMU “7 Marsi” - Prishtiné 18.11.2022

3 Drejtor/e né SHFMU “Dituria” - Prishtiné 18.11.2022

4 Drejtor/e né SHFMU “Iliria” - Prishtiné 18.11.2022

5 Drejtor/e né SHFMU “Shkolla e Gjelbér” - Prishtiné 18.11.2022

6 Zv. Drejtor/e né SHFMU “Xhemail Mustafa” - Prishtiné 18.11.2022

Pozitat e lartpérmendura t& konkursit publik t& dt. 18.11.2022 jané anuluar pasi g€ nuk jané
plotésuar kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Udhézimin Administrativ (MASH) nr. 151/2020
pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit té institucionit publik edukativo-
arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe
emérimit, pérfundimit té kontratés dhe emérimit t& pérkohshém.




